SPS 36JG posiada ubezpieczenie 
OC do 31.12.2024 r., badanie techniczne ważne do 02.01.2025 r., 
przebieg 28 947 km. 

2.	 Przetarg odbędzie się w dniu 12 grudnia 2024 r. godz. 1200  
w Urzędzie Gminy Pawłowice ul. Zjednoczenia 60, pokój 0.14.

3.	 Cena wywoławcza wynosi: 6 500,00 zł brutto (słownie złotych: 
sześć tysięcy pięćset 00/100).  

4.	 W/w samochód można oglądać przy siedzibie OSP Warszowice 
przy ul. Cieszyńska 2 po uzgodnieniu terminu z pracownikiem 
Urzędu Gminy - tel. kontaktowy: 32 47 56 314. 

5.	 Do udziału w przetargu mogą przystąpić uczestnicy, legitymują-